
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI
INNOWACYJNA GOSPODARKA

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość"

Zarządzenie Nr .M./2014 
Wójta Gminy w Kijach 

z dnia lipca 2014r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu w dniu 15 lipca 2014r. dla 
zadania pn.: „Budowa wieży antenowej na terenie gminy Kije w ramach realizacji projektu pn.: 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Kije" realizowanego zgodnie 
z umową nr POIG.08.03.00-26-055/12".

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177) zarządzam, co następuje:

I. Powołuję Komisje Przetargową do przeprowadzenia przetargu w dniu 15.07.2014r. dla 
zadania pn.: „Budowa wieży antenowej na terenie gminy Kije w ramach realizacji projektu 
pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Kije" realizowanego 
zgodnie z umową nr POIG.08.03.00-26-055/12"

II. Komisja w zakresie przeprowadzenia postępowania przetargowego zobowiązana jest do 
przestrzegania postanowień ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177)

III. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1. Przewodniczący Komisji - Alojzy Jakóbik
- Tomasz Meus2. Sekretarz Komisji

3. Członek Komisji
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Tomasz Szarawara
- Grzegorz Gawlik
- Ryszard Kusak

4.


